(لوی، ۱۳۳۹: ۱۰۸-۱۰۹).

با انقلاب مشروطه هرچند انتظار می رفت که اینگونه وقایع پایان یابد، اما در جریان شورش سالار الدوله و تصرف همدان، محله یهودیان غارت شد (عین السلطنه، ۱۳۷۴: ۳۴۹۴ / ۵). همچنین در سال ۱۳۲۸ه.ق/ ۱۹۱۰م. میان مسلمانان و یهودیان واقعه ای به وقوع پیوست که قزاق های روس آن را آرام کردند و به گفته عین السلطنه: «حالا هر جا اغتشاش شود فوراً آنها دخالت می کنند» (عین السلطنه، ۱۳۷۴: ۳۱۳۱/۴). مجدداً